
2018 年 11 月吉日 

 

販売店各位 

株式会社 ファルマ 
〒151-0065 東京都渋谷区大山町36-7 
TEL.03（6407）2570  FAX. 03（3465）0300 

 

年末年始の休業日・出荷についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに

格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

弊社の年末年始の出荷業務及び営業日につきまして、下記の通りお知らせ致します。 

販売店様並びにお客様には何かとご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【1】弊社休業日 

2018 年 12 月 29 日（土）～ 2019 年 1 月 3 日（木） 

 

 

【2】ご注文の受付・出荷について 

 

＜年末 最終受付日・出荷日＞ 

＊最終受付日：12 月 25 日（火）（ただし、締切時間（AM 10：00）は通常通りです。） 

＊最終出荷日：12 月 25 日（火） 

 

＜年始 初回受付日・出荷日＞ 

＊受付日： 2018 年 12 月 25 日（火）の締切時間（AM 10：00）以降で、 

 2019 年 1 月 7 日（月）の締切時間（AM 10：00）までの FAX ご注文分 

＊出荷日： 2019 年 1 月 7 日（月） 

＊2019 年 1 月 7 日（月）受付分より、通常の受付・出荷となります。 

 

以上 


